
Detalhes da Exposição

02:58:3609/05/2025Data de Emissão:

12/08/2024Data Inicial: 18/08/2024Data Final:

SANCLERLÂNDIA - GOCidade: ASSOC. GOIANA DO NELOREPromotor:

Site:

MATEUS FERNANDES XAVIER NUNESNome:

Contato

CONTATO@NELOREGOIAS.COM.BREmail: (62) 99159-2533Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANCLERLÂNDIA-GO, CNPJ: 02.164.804/0001-51, PRAÇA 3 PODEDRES, Nº 7, 

CENTRO, SANCLERLÂNDIA-GO, CEP: 76.160-000. 

28ª EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE SANCLERLÂNDIA - 2024

Processadora:

Nelore:

CENTRO DE AGRONEGÓCIOS

Inscrições: à

Entrada de Animais: 10/08/2024

Data Base do Evento: 14/08/2024

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

14/08/2024

15/08/2024 à 17/08/2024

18/08/2024

 0

 125

 11

 1,25

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

IZARICO CAMILO NETO JN 8954 7032


